
1

6

2

5

3

7

8

7

4

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年5月26日（金）3回笠松3日
 2R Ｃ７組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：140,000 円　／　3 着：80,000 円　／　4 着：40,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ゴールデンベリル
父:Zoustar  母:Belhamage

牝  4 加藤誓二
54.0

1:30.1
(－)

1-1-1-1 39.9 － 2 457
(-3)

栗本陽一（笠松）
柴田茂樹
Ｔｗｉｎ　Ｐａｌｍｓ　Ｓｔｕｄ

2 6 オーケーキャンティ
父:パドトロワ  母:チシャーキャット

牝  4 渡邊竜也
54.0

1:30.1
(ハナ)

3-3-3-3 39.6 － 1 436
(-1)

笹野博司（笠松）
湯浅健司
三好牧場

3 2 ハンデンミラクル
父:フェノーメノ  母:ネオマックイーン

牡  5 藤原幹生
56.0

1:30.7
(3)

2-2-2-2 40.3 － 4 445
(+3)

川嶋弘吉（笠松）
石部高史
村上　進治

4 5 アルーリングリップ
父:ジャスタウェイ  母:アルーリングアクト

牝  4 松本一心
▲51.0

1:30.8
(1/2)

7-7-4-4 39.7 － 5 417
(-2)

加藤幸保（笠松）
若林武雄
スガタ牧場

5 3 オーミルシア
父:シビルウォー  母:クラシックヴィオラ

牝  6 深澤杏花
▲51.0

1:31.0
(1)

8-8-8-9 39.7 － 9 421
(+3)

田口輝彦（笠松）
岩崎僖澄
山本　和彦

6 8 スプリングムーン
父:トーセンラー  母:スプリングボード

牝  5 塚本征吾
54.0

1:31.7
(3)

9-9-9-8 39.4 － 7 434
(+1)

藤田正治（笠松）
組）リノレーシング
岡田スタツド

7 10 メイプルリーフ
父:オルフェーヴル  母:オモテナシ２

牝  4 森島貴之
54.0

1:32.0
(1 1/2)

4-4-7-7 41.1 － 3 408
(+3)

川嶋弘吉（笠松）
坂田行夫
チャンピオンズファーム

8 7 ルクリリ
父:ハーツクライ  母:エルーセラ

牝  7 東川慎
54.0

1:32.0
(クビ)

5-5-6-6 40.9 － 6 468
(0)

後藤正義（笠松）
菊地剛
社台ファーム

9 4 マウジュ
父:ダノンレジェンド  母:キクノレヨン

牝  4 細川智史
54.0

1:32.2
(1)

6-6-5-5 41.1 － 10 413
(-6)

藤田正治（笠松）
小橋亮太
レジェンドファーム

10 9 ラブティー
父:ディーマジェスティ  母:ラブカテリーナ

牝  4 松本剛志
54.0

1:33.7
(7)

10-10-10-10 40.6 － 8 429
(+4)

藤田正治（笠松）
（株）ファーストビジョン
奥山　博

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,6,10,7,4,5,3,8,9

1,2,6,10,7,4,5,3,8,9

1,2,6,5,4,7,10,3,8,9

1,2,6,5,4,7,10,8,3,9

払戻金
単 勝 1 540円

複 勝 1 110円

6 110円

2 160円

ワイド 1-6 150円

1-2 550円

2-6 240円

枠 連 1-6 320円

馬 連 1-6 330円

馬 単 1-6 1,160円

3連複 1-2-6 590円

3連単 1-6-2 4,510円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


